
ANÁLNÍ KOLÍKY (ZÁTKY)
VIBRAČNÍ ANÁLNÍ KOLÍKY(ZÁTKY)

NAFUKOVACÍ ANÁLNÍ KOLÍKY (ZÁTKY), DILDA (ANÁLNÍ)
ANÁLNÍ KULIČKY, PŘIPÍNACÍ PENIS STRAP ON

ANEROS, KLYSTÝR - KLYZMA, VÝPLACH

B

Návod k obsluze a údržbě erotické pomůcky - Anální kolíky (zátky), vibrační anální kolíky (zátky), 
nafukovací anální kolíky (zátky), dilda, anální kuličky
1.	 	Před	prvním	použitím	a	po	každém	dalším	použití	očistěte	erotickou	pomůcku	dezinfekčním	prostředkem	určeným	

na	ošetření	erotické	pomůcky.	Prosím	pozor,	dbejte	zvýšené	opatrnosti,	 jedná-li	se	o	elektrický	přístroj.	Vlhkost	 
v	přihrádce	na	baterie	může	způsobit	jeho	poruchu.

2.	 	Na	 povrch	 erotické	 pomůcky	 naneste	 dostatečné	množství	 lubrikačního	 prostředku.	 Jedná-li	 se	 o	 vibrační	 po-
můcku,	dávejte	pozor,	abyste	nepoškodili	řídící	jednotku,	napájenou	bateriemi,	což	by	mohlo	vést	k	chybné	funkci	
přístroje.	

3.	 Mějte	na	paměti,	že	lubrikačního	prostředku	není	v	anální	oblasti	nikdy	dost	–	rozhodně	s	ním	tedy	nešetřete.	Anální	
	 oblast	sama	o	sobě	nemá	žádnou	lubrikační	schopnost.
4.	 DŮLEŽITÉ:	Používejte	pouze	lubrikační	prostředky	bez	obsahu	oleje	–	ty	materiál	narušují.
5.	 	Jedná-li	se	o	vibrační	pomůcku	-	opatrně	stiskněte,	nebo	otáčejte	ovladačem	rychlosti	a	nastavte	vyhovující	rych-

lost	vibrací,	případně	zvolte	na	řídící	jednotce	funkci,	která	vyhovuje	Vašim	představám.	Ovladačem	rychlosti	otá-
čejte,	tiskněte	jej	nebo	posouvejte	pomalu	a	jemně,	nenásilně.

6.	 	U	nafukovacích	análních	kolíků	 -	podtlakový	efekt	můžete	přerušit	 otevřením	vzduchového	ventilu.	Tím	se	va-
kuum	naruší.	Nafukovací	anální	kolík	dosáhne	bezpečně	velikosti	objemu	dvakrát	až	dva	a	půlkrát	vyššího	než	
je	 jeho	počáteční	šířka	(cca	každých	pět	nafouknutí	=	1	cm	navýšení	šířky),	přičemž	bezpečné	pumpování	čítá	 
cca	35	stisků	balonkem.	

7.	 	DŮLEŽITÉ:	U	nafouknuté	erotické	pomůcky	nikdy	nevypouštějte	vzduch	rychle	či	prudce	např.	vytažením	hadičky	
z	balonku	–	může	dojít	ke	křeči.	Nevytahujte	kolík	v	nafouknutém	stavu.	Nenafukujte	kolík	nikdy	k	hranici	bolesti.	
Tlak	by	si	měla	vždy	regulovat	osoba,	jenž	má	kolík	zaveden.

8.	 DŮLEŽITÉ:	Nikdy	nezavádějte	erotickou	pomůcku	střídavě	do	análu	a	do	vagíny,	případné	nečistoty	mohou	nepříznivě	ovlivnit	poševní	prostředí.	Jedná	se	o	základní	hygienické	pravidlo.	
9.	 Dbejte	na	to,	aby	zátka/koncovka	erotické	pomůcky	nepronikla	do	análního	otvoru.
10.	Anální	otvor	si	přivykejte	postupně	různým	velikostem	a	vždy	začínejte	od	menších	typů	velikostí	(cca	velikost	jednoho	až	dvou	prstů).
11.	Pokud	je	i	velmi	opatrné	zavádění	provázeno	bolestí	či	lehkým	krvácením	–	požádejte	o	radu	svého	lékaře.
12.	Erotickou	pomůcku	zavádějte,	přikládejte	a	vůbec	používejte	opatrně.
13.	Po	použití,	jedná-li	se	o	vibrační	erotickou	pomůcku	vypněte	a	pomalu	vyjměte	nebo	odstraňte	z	těla.
14.		Po	použití,	jedná-li	se	o	vibrační	pomůcku,	nechte	přístroj	před	uložením	vychladnout.	DŮLEŽITÉ:	Jedná-li	se	o	kabelové	dálkové	ovládání	nepoužívejte	tento	kabel	na	vytahování	pomůcky!
15.	Erotickou	pomůcku	uchovávejte	v	čistém	stavu,	v	chladu	a	suchu,	neboť	vlhkost	může	poškodit	baterie	a	motor.	Chraňte	před	přímým	slunečním	světlem!
16.	Erotickou	pomůcku	uchovávejte	samostatně	a	nikoliv	společně	s	jinými	výrobky	z	různorodých	materiálů,	aby	nedocházelo	k	chemickým	reakcím.
Návod k obsluze a údržbě erotické pomůcky – ANEROS, ROCKS OFF, JY. BOOSTER
1.	 Před	prvním	použitím	a	po	každém	dalším	použití	očistěte	erotickou	pomůcku	dezinfekčním	prostředkem	určeným	na	ošetření	erotické	pomůcky.	
2.	 Na	povrch	erotické	pomůcky	naneste	dostatečné	množství	lubrikačního	prostředku.	Jedná-li	se	o	vibrační	pomůcku,	dávejte	pozor,	abyste	nepoškodili	řídící	jednotku,	napájenou	bateriemi,	což	by	mohlo	vést		
	 k	její	chybné	funkci.	Mějte	na	paměti,	že	lubrikačního	prostředku	není	v	anální	oblasti	nikdy	dost	–	rozhodně	s	ním	tedy	nešetřete.	Anální	oblast	sama	o	sobě	nemá	žádnou	lubrikační	schopnost.
3.	 DŮLEŽITÉ:	Používejte	pouze	lubrikační	prostředky	bez	obsahu	oleje	–	ty	materiál	narušují.
4.	 DŮLEŽITÉ:	Nikdy	nezavádějte	erotickou	pomůcku	střídavě	do	análu	a	do	vagíny,	případné	nečistoty	mohou	nepříznivě	ovlivnit	poševní	prostředí.	Jedná	se	o	základní	hygienické	pravidlo.	
5.	 Dbejte	na	to,	aby	zátka/koncovka	erotické	pomůcky	nepronikla	do	análního	otvoru.
6.	 Anální	otvor	si	přivykejte	postupně	různým	velikostem	a	vždy	začínejte	od	menších	typů	velikostí	(cca	velikost	jednoho	až	dvou	prstů).
7.	 Pokud	je	i	velmi	opatrné	zavádění	provázeno	bolestí	či	lehkým	krvácením	–	požádejte	o	radu	svého	lékaře.
8.	 Erotickou	pomůcku	zavádějte,	přikládejte	a	vůbec	používejte	opatrně.
9.	 ANEROS	zasuňte	tak,	aby	hrázový	výčnělek	tlačil	na	oblast	mezi	análem	a	šourkem.	Stahujte	a	uvolňujte	svěrač	v	pravidelných	intervalech	–	ANEROS	bude	samočinně	masírovat	mužský	bod	G.	Jak	budou		
	 pocity	narůstat,	můžete	zvýšit	rychlost	a	intenzitu	stahů.
10	 Erotickou	pomůcku	uchovávejte	v	čistém	stavu,	v	chladu	a	suchu.	Chraňte	před	přímým	slunečním	světlem!
11	 Erotickou	pomůcku	uchovávejte	samostatně	a	nikoliv	společně	s	jinými	výrobky	z	různorodých	materiálů,	aby	nedocházelo	k	chemickým	reakcím.
Návod k obsluze a údržbě erotické pomůcky – připínací penis – Strap on
1.	 Před	 prvním	 použitím	 a	 po	 každém	 dalším	 použití	 očistěte	 erotickou	 pomůcku	 dezinfekčním	 prostředkem	 určeným	 na	 ošetření	 erotické	 pomůcky.	 Prosím	 pozor,	 dbejte	 zvýšené	 opatrnosti,	 jedná-li	 
	 se	o	elektrický	přístroj.	Vlhkost	v	přihrádce	na	baterie	může	způsobit	jeho	poruchu.
2.	 	Na	povrch	erotické	pomůcky	naneste	dostatečné	množství	lubrikačního	prostředku.	Jedná-li	se	o	vibrační	pomůcku,	dávejte	pozor,	abyste	nepoškodili	řídící	jednotku,	napájenou	bateriemi,	což	by	mohlo	vést	

k	chybné	funkci	přístroje.	
3.	 Mějte	na	paměti,	že	lubrikačního	prostředku	není	v	anální	oblasti	nikdy	dost	–	rozhodně	s	ním	tedy	nešetřete.	Anální	oblast	sama	o	sobě	nemá	žádnou	lubrikační	schopnost.
4.	 DŮLEŽITÉ:	Používejte	pouze	lubrikační	prostředky	bez	obsahu	oleje	–	ty	materiál	narušují.
5.	 	Jedná-li	se	o	vibrační	pomůcku	-	opatrně	stiskněte,	nebo	otáčejte	ovladačem	rychlosti	a	nastavte	vyhovující	rychlost	vibrací,	případně	zvolte	na	řídící	jednotce	funkci,	která	vyhovuje	Vašim	představám.	

Ovladačem	rychlosti	otáčejte,	tiskněte	jej	nebo	posouvejte	pomalu	a	jemně,	nenásilně.
6.	 DŮLEŽITÉ:	Nikdy	nezavádějte	erotickou	pomůcku	střídavě	do	análu	a	do	vagíny,	případné	nečistoty	mohou	nepříznivě	ovlivnit	poševní	prostředí.	Jedná	se	o	základní	hygienické	pravidlo.	
7.	 	„Plné“	připínací	penisy	–	strap	on	jsou	určeny	převážně	ženám	a	upevňují	se	k	tělu	pomocí	posuvných	řemínků/gumiček,	či	nasazovacích	kalhotek.	DŮLEŽITÉ:	u	výrobku	neutahujte	příliš	upevňovací	

řemínky/gumičky,	jinak	může	dojít	k	odtržení	od	vlastního	nástavce).
8.	 	Duté	připínací	penisy	–	strap	on	jsou	určeny	převážně	pro	muže	(ideálně	zvětší	a	prodlouží	samotný	penis).	Do	dutiny	strap	on	se	zavádí	penis	v	nezerektovaném	stavu	s	dostatečným		 množstvím	 lubri-

kačního	gelu.	Do	dutého	místa	se	též	může	vložit	vibrační	patrona.
9.	 Anální	otvor	si	přivykejte	postupně	různým	velikostem	a	vždy	začínejte	od	menších	typů	velikostí	(cca	velikost	jednoho	až	dvou	prstů).
10.	Pokud	je	i	velmi	opatrné	zavádění	provázeno	bolestí	či	lehkým	krvácením	–	požádejte	o	radu	svého	lékaře.
11.	Erotickou	pomůcku	zavádějte,	přikládejte	a	vůbec	používejte	opatrně.
12.	Po	použití,	jedná-li	se	o	vibrační	erotickou	pomůcku	vypněte	a	pomalu	vyjměte	nebo	odstraňte	z	těla.
13.		Po	použití,	jedná-li	se	o	vibrační	pomůcku,	nechte	přístroj	před	uložením	vychladnout.	DŮLEŽITÉ:	Jedná-li	se	o	kabelové	dálkové	ovládání	nepoužívejte	tento	kabel	na	vytahování	pomůcky!
14.	Erotickou	pomůcku	uchovávejte	v	čistém	stavu,	v	chladu	a	suchu,	neboť	vlhkost	může	poškodit	baterie	a	motor.	Chraňte	před	přímým	slunečním	světlem!
15.	Erotickou	pomůcku	uchovávejte	samostatně	a	nikoliv	společně	s	jinými	výrobky	z	různorodých	materiálů,	aby	nedocházelo	k	chemickým	reakcím.
Návod k obsluze a údržbě erotické pomůcky - Klystýr či klyzma, výplach, anální sprcha. Praktická hygienická pomůcka pro přípravu k očistě tlustého střeva.
1.	 Před	prvním	použitím	a	po	každém	dalším	použití	očistěte	erotickou	pomůcku	dezinfekčním	prostředkem	určeným	na	ošetření	erotické	pomůcky.	
2.	 Na	povrch	erotické	pomůcky	naneste	dostatečné	množství	lubrikačního	prostředku.	
3.	 Mějte	na	paměti,	že	lubrikačního	prostředku	není	v	anální	oblasti	nikdy	dost	–	rozhodně	s	ním	tedy	nešetřete.	Anální	oblast	sama	o	sobě	nemá	žádnou	lubrikační	schopnost.
4.	 DŮLEŽITÉ:	Používejte	pouze	lubrikační	prostředky	bez	obsahu	oleje	–	ty	materiál	narušují.	
5.	 Klystýr	je	ideální	provádět	na	lačný	žaludek	-	připravte	si	asi	0,5	až	2	litry	nálevu.
6.	 Teplota	destilované	vody	by	se	měla	pohybovat	-	36-37	˚C.	Irigátor	naplňte	připravenou	tekutinou.
7.	 Do	irigátoru	připravíme	teplou	vodu	(36-37°C)	a	zavěsíme	do	výšky	cca	1,5	m.	
8.	 Polohy	při	klyzmatu:	poloha	na	pravém	boku,	poloha	kolenoprsní,	kolenoloketní,	poloha	na	zádech	-	nohy	pokrčeny,	roznoženy
9.	 Konec	anální	hadičky	natřete	lubrikačním	prostředkem.
10.	Hadičku	zavedeme	do	análu	(cca	6	-	8	cm).
11.	Dříve	než	vyteče	všechna	tekutina	z	irigátoru,	vyjměte	hadičku	(tak	aby	nedošlo	k	nasátí	vzduchu).
12.	Pomalu	se	zhluboka	nadechujte	a	vydechujte	nosem	a	sledujte	pohyby	stěny	břišní.
13.	Pokuste	se	po	skončení	klyzmatu	udržet	tekutinu	v	sobě	alespoň	10	minut,	poté	se	můžete	vyprázdnit.
14.	Veškeré	používané	náplně	musí	být	hygienicky	nezávadné,	sterilní,	musí	pocházet	s	důvěryhodného	zdroje.	Potraviny	nesmějí	mít	prošlou	záruční	lhůtu.	Voda	musí	být	pitná	nebo	balená	(kojenecká).
15.		DŮLEŽITÉ:	Klystýr	není	vhodný	pro	těhotné	ženy	a	při	Crohnově	chorobě	střev,	akutním	zánětu	střev,	tuberkulóze,	po	operaci	či	nádorech	střev.	Očistě	tlustého	a	zejména	pak!	tenkého	střeva	by	se	měli	

vyvarovat	také	lidé	se	slabým	srdcem,	výraznými	dýchacími	potížemi,	střevními	infekcemi	a	vysokým	krevním	tlakem.
Varování a obecné pokyny
1.	 Skladujte	mimo	dosah	dětí.	Skladujte	v	čistotě,	chladu	a	suchu.	Ochraňujte	před	slunečním	zářením.
2.	 Při	nemocné	a	podrážděné	pokožce	nebo	na	infikovaných	částech	pokožky	vibrační	erotickou	pomůcku	nepoužívejte.
3.	 Nepůjčujte	vibrační	erotickou	pomůcku	třetím	osobám,	abyste	zamezili	infekcím	a	nemocem.
4.	 Přečtěte	si	pokyny	k	materiálu	na	obalu,	abyste	zamezili	alergickým	reakcím,	např.	na	latex.
5.	 Objeví-li	se	při	používání	výrobku	nepříjemné	napětí	nebo	podráždění	kůže,	činnost	okamžitě	přerušte.
6.	 U	nevodotěsných	vibračních	erotických	pomůcek	dávejte	pozor,	aby	se	do	baterií	nebo	řídící	jednotky	nedostala	voda.
7.	 U	vodotěsných	vibračních	erotických	pomůcek	po	vložení	baterií	zajistěte,	aby	byla	přihrádka	na	baterie	pevně	uzavřená.
8.	 V	případě	přehřátí	vibrační	erotickou	pomůcku	okamžitě	vypněte	a	před	dalším	použitím	ji	nechte	vychladnout.
9.	 Opatrné	zacházení	a	používání	erotické	pomůcky	Vás	ochrání	před	poraněním	a	úrazem.
10.	Výrobek	silně	nezahřívejte	nebo	neochlazujte,	kromě	případů,	kdy	je	na	to	výslovně	upozorněno.
11.	Erotickou	pomůcku	příliš	silně	neohýbejte	a	nenatahujte.	Nepoužívejte	násilí.
12.	Erotickou	pomůcku	používejte	výhradně	k	účelům,	k	jakým	je	určena.
13.	Při	nesprávném	používání	výrobku	nepřebírá	dodavatel	za	výrobek	žádnou	zodpovědnost.
Upozornění:	Podmínkou	pro	plnohodnotné	využití	erotických	pomůcek	a	prodloužení	jejich	životnosti,	je	používání	atestovaných	
specializovaných	lubrikačních	gelů	a	dezinfekčních	prostředků	určených	na	tyto	výrobky,	z	nabídky	prodejen	Erotic	City.
Upozornění k ochraně životního prostředí:	Obalový	materiál	a	vysloužilé	přístroje	prosím	nevyhazujte,	nýbrž	odevzdejte	k	recyklaci.
Likvidace baterií:	Baterie	nepatří	do	domovního	odpadu!	Jako	spotřebiteli	Vám	zákon	ukládá,	odevzdat	použité	baterie	do	sběru.	Staré	baterie	můžete	odevzdat	ve	sběrných	surovinách	ve	Vaší	obci	nebo	
všude	tam,	kde	se	baterie	tohoto	druhu	prodávají.	Baterie	s	obsahem	škodlivých	látek	jsou	označeny	znaménkem	a	chemickým	symbolem	Cd	(baterie	obsahuje	kadmium),	Hg	(baterie	obsahuje	rtuť)	nebo	Pb	
(baterie	obsahuje	olovo).
Děkujeme	za	Váš	nákup	a	další	zajímavé	informace,	slevy,	soutěže,	novinky	apod.	uvidíte	na	www.eroticcity.cz

CZ

Pokyny k použití baterií
1.	 Informujte	se	prosím	na	obalovém	štítku,	zda	je	přístroj	dodáván	s	bateriemi	či	bez	nich	a	kolik	baterií	je	k	provozu		
	 zapotřebí.
2.	 Z	nákresu	výše	prosím	zjistěte	typ	svého	přístroje	a	poté	postupujte	dle	pokynů	pro	vložení	baterií.
3.	 Ujistěte	se,	že	jsou	kontakty	baterií	čisté	a	lesklé	a	že	mohou	zajistit	pevný	kontakt	s	bateriemi.
4.	 Kontakty	nepřemosťujte	kovovými	částmi	–	tedy	nezkratujte.
5.	 Ujistěte	se,	že	jsou	baterie	bezpečně	a	správně	vloženy	do	přihrádky	(+	a	-)
6.	 Používejte	pouze	nové	nebo	nabité	baterie.	Při	provozu	nepoužívejte	současně	staré	a	nové	baterie.
7.	 Po	použití	vibrační	erotické	pomůcky	vyjměte	baterie	z	přístroje,	abyste	prodloužili	jejich	životnost	a	zabránili		
	 korozi,	která	může	vzniknout	z	důvodu	vlhkosti.


